

Årsredovisning

för

EDB Elvert & Denker bygg AB

556945-8655

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Mikael Rasmus Denker, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för EDB Elvert & Denker bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service, reparationer, underhåll och renoveringar utav befintliga bostäder och lokaler. Några exempel över typiska uppdrag vi utför är ex. hantering utav försäkringsskador (vattenskador, inbrottsskador, brandskador etc.), byte, reparationer och justeringar utav befintliga fönster och dörrar, reparation och omläggning utav tak, felsökningar, mindre ombyggnader, plattsättning, murning, projektledning m.m.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen minskat något p.g.a. minskad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58 904	71 857	65 619	61 461
Resultat efter finansiella poster	7 903	8 431	7 678	6 560
Soliditet (%)	42,9	44,7	51,6	46,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 204 456	5 489 222	9 743 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning		5 489 222	-5 489 222	0
Årets resultat			6 267 321	6 267 321
Belopp vid årets utgång	50 000	3 693 678	6 267 321	10 010 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 693 678
årets vinst	6 267 321
	9 960 999
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 000 kronor per aktie)	6 000 000
i ny räkning överföres	3 960 999
	9 960 999

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 23,2 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bruttoresultat	2	18 244 678	18 263 578
Personalkostnader	3	-10 357 346	-9 801 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 416	-32 629
Rörelseresultat		7 856 916	8 429 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 848	770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	973
Summa finansiella poster		45 837	1 743
Resultat efter finansiella poster		7 902 753	8 431 119
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 500 000
Förändring av överavskrivningar		-2 139	5 129
Summa bokslutsdispositioner		-2 139	-1 494 871
Resultat före skatt		7 900 614	6 936 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 633 293	-1 447 026
Årets resultat		6 267 321	5 489 222

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 474	59 316
Summa materiella anläggningstillgångar		88 474	59 316
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		88 474	59 316
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 649 458	8 236 384
Övriga fordringar		154 895	41 888
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 636 750	961 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459 218	2 021 489
Summa kortfristiga fordringar		15 900 321	11 261 674
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 384 810	10 517 235
Summa kassa och bank		7 384 810	10 517 235
Summa omsättningstillgångar		23 285 131	21 778 909
SUMMA TILLGÅNGAR		23 373 605	21 838 225

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 693 678	4 204 456
Årets resultat		6 267 321	5 489 222
Summa fritt eget kapital		9 960 999	9 693 678
Summa eget kapital		10 010 999	9 743 678
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		20 094	17 955
Summa obeskattade reserver		20 094	17 955
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 521 980	781 917
Summa långfristiga skulder		2 521 980	781 917
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 816 670	4 132 258
Skatteskulder		162 635	0
Övriga skulder		4 872 726	5 214 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 968 501	1 948 156
Summa kortfristiga skulder		10 820 532	11 294 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 373 605	21 838 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Försäljning inom Sverige	58 904 142	71 856 749
	58 904 142	71 856 749

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	14

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 497	163 497
Inköp	59 574	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 071	163 497
Ingående avskrivningar	-104 181	-71 552
Årets avskrivningar	-30 416	-32 629
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 597	-104 181
Utgående redovisat värde	88 474	59 316

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 988 124
Avgående fordringar	0	-4 988 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med hänvisning till utveckling i världen ser vi i nuläget en liten minskning av efterfrågan på vissa av bolagets tjänster. Vi följer utvecklingen och kan inte utesluta att det kan uppstå ekonomiska effekter på bolaget.

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Göteborg 2024-06-27

Björn Mikael Rasmus Denker
Björn Mikael Rasmus Denker
Ordförande

Johannes Hinrich Christian A Elvert
Johannes Hinrich Christian A Elvert

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Maria Johansson
Lisa Maria Johansson
Auktoriserad revisor
